PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETOtN?:27.433. DE~1 7 DE ABRIL DE 201 8.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 1'. ''

\

'\ À

CONSIDERANDO REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA PARA ATENDER DESPESAS
COM AQUISIÇÃO nE M.ATEmAIS OE CONSTRuçÃo A SEltIM uTILIzADos NO LOCAL ONOE ESTÁ
INSIALADAAFEIRADO PRODUTOR - SC 735163, SC 735179 E SC 735180
REF. SOLICITAÇÃO 25 t - UNID. GESTÃO DE AGRONEGÓCIO, ABASTEC. E TUNSMO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR DE RS 3.285,50 (TRÊS MIL DUZENTOS E OITENTA E cnvco REAIS E cnçQÜENTA
CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

1 7.01 .20.608.0188.2053 FOMENTO AO AGRONEGÓCIO SUSTENTÁVEL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0000 PROPRIA

R$ 3.285,50

TOTAL....R$ 3.285,50

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I' FAR-SE-Á COM O(S)

l

VIGENTE:
ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

1 7.01 .20.608.0] 88.2053 FOMENTO AO AGRONEGÓCIO SUSTENTÁVEL
3.3.90.39.00 OUTROS SEj:VICES DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS 3.285.50

TOTAL....R$ 3 285,# '

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

l
Página l de 2

©

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNTCTPTO DE JUNDIAI, AO(S) DEZASSETE DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS Nfll E
DEZOITO

Publicado(a) nCa Imprensa Oficial do Município de Jundiaí

Edição ng g3ÍÍ? ,de.48 de 2C) /78

f'rocessü Administrativo nP

Página 2 de 2